UNIVERSITETI “ISA BOLETINI” MITROVICE

FAKULTETI I INXHINIERISE MEKANIKE DHE KOMPJUTERIKE
DEPARTMENTI SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHINIERI/
INFORMATIKE INXHINIERIKE

Rr. Ukshin Kovagica, 40000 Mitrovic€, Republika e Kosovés

URL: https:/fimk.umib.net/

ORARI | PROVIMEVE

AFATI: SHTATOR 2024
NIVELI | STUDIMEVE: MASTER

NR LENDA DATA ORA
VITI | PARE
1 METODOLOGJIA E HULUMTIMIT 03/09 09:00
2 | ARKITEKTURE E AVANCUAR KOMPJUTERI 05/09 09:00
3 | SISTEMET E DATABAZAVE 13/09 09:00
4 | DIZAINIMI LOGJIK | QARQEVE SEKUENCIALE 20/09 09:00
5 | METODAT NUMERIKE 09/09 09:00
6 | SISTEMET MULTIMEDIALE 11/09 09:00
7 | PROGRAMIM | AVANCUAR 18/09 09:00
8 | KAPITUJ TE ZGJEDHUR NGA SISTEMET OPERATIVE 25/09 09:00
9 | PERPUNIMI DIGJITAL | SINJALEVE 16/09 09:00
10 | INXHINIERI SOFTUERI 23/09 09:00
VITI I DYTE
1 SIGURIANE IT 02/09 09:00
2 | PROJEKTIMI | SISTEMEVE DIGJITALE 04/09 09:00
3 | ZHVILLIMI DHE PROGRAMIMI NE WEB 24/09 09:00
4 | RRJETAT E AVANCUARA OPTIKE 13/09 09:00
5 | MENAXHIMI | PROJEKTEVE 18/09 09:00
6 | DIZAJNIMI VLSI 09/09 09:00

Orarin e pérpiloi: Berat Ujkani, Shef i Departamentit
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